passando a Fiscalizada a ter como sócios:

24. Em 15/03/2006, foi realizado aumento do Capital Social da Delmey S.A. mediante integralização em espécie de US$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de dólares), passando o seu Capital Social de $ 1.600.000 (um milhão e seiscentos mil pesos uruguaios) a $15.000.000.000,00 (quinze bilhões de pesos uruguaios).
25. Em 23/03/2006, a Delmey S.A aumentou o capital da Dufry Brasil Participações Ltda, em R$ 53.531.400,00, mediante a integralização e subscrição de 53.531.400 novas quotas.
26. Também, em 23/03/2006, a Delmey S.A. emprestou valor correspondente a US$ 225.950.000,00, que corresponderam a R$ 483.588.497,00, para a sua controlada, Dufry do Brasil Participações Ltda.

[...]

quotas para seus acionistas, passando a Fiscalizada a ter como sócios: 

 

 

24.  Em  15/03/2006,  foi  realizado  aumento  do  Capital  Social  da  Delmey  S.A. 
mediante integralização em espécie de US$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões 
de  dólares),  passando  o  seu  Capital  Social  de  $  1.600.000  (um  milhão  e 
seiscentos mil  pesos uruguaios) a $15.000.000.000,00  (quinze bilhões de pesos 
uruguaios). 

25.  Em  23/03/2006,  a  Delmey  S.A  aumentou  o  capital  da  Dufry  Brasil 
Participações  Ltda,  em  R$  53.531.400,00,  mediante  a  integralização  e 
subscrição de 53.531.400 novas quotas. 

26.  Também,  em 23/03/2006,  a Delmey  S.A.